
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
девʼяносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 425 
 
Про внесення змін до рішення дев’яносто сьомої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 21 серпня 2025 року № 397  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, „Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 
сімей“, „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, „Про 
військовий обов'язок і військову службу“, „Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні“ (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни до абзацу 3 пункту 1 рішення дев’яносто сьомої позачергової 
сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 21 серпня 2025 року 
№397 „Про передачу квартир для учасників бойових дій, які захищали, 
продовжують захищати незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України на баланс комунального підприємства „Каштан“, виклавши його у такій 
редакції: 
 „квартиру № 19 у житловому будинку по вул. Коцюбинського,33, м.Пирятин, 
Лубенський район, Полтавська область загальною площею 40,8 кв.м., балансовою 
вартістю 770 000,0 грн.“ 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


